
CHARITATIVNÍ AUKCE

NADAČNÍHO FONDU

2023





Největším pokladem naší země jsou lidé.

Nedopusťme, aby jejich talent zůstal nenaplněn.

IV. setkání nadačního fondu Cesta talentu

a dobročinná aukce

Středa 29. března 2023 od 17 hodin

Barokní refektář Dominikánského kláštera,

do kterého je vstup z ulice Jalovcová 2, Praha 1.



Vážení hosté, máme před sebou jedinečný večer.

Čeká nás koncert vážné hudby, představení vize Cesty talentu,

lahodné občerstvení a především charitativní aukce na podporu

talentovaných dětí.

Můžete se těšit na lákavé aukční položky, mezi kterými si jistě vyberou

milovníci umění, módy, kultury, designu, sportu i opravdu nevšedních zážitků.

Všechny položky byly darovány dárci a autory zdarma a celý výtěžek

charitativní aukce poputuje na podporu talentovaných dětí z českých rodin,

které jsou pečlivě vybírány týmem nadačního fondu Cesta talentu.

Všem dárcům a lidem dobré vůle z celého srdce děkujeme! 

Za talentované děti a Cestu talentu





Iveta Fabešová je mistryně cukrářka. Její 

dezerty jsou nejenom vynikající, ale lahodí i 

oku a především je z nich cítit láska. Láska k 

dobrému jídlu, k práci, k lidem. Máme pro 

Vás hned dva úžasné dary. Kuchařskou kni-

hu „Vše sladké”, jež paní Iveta signovala a 

doplnila milým věnováním. A kdo se nechá 

raději hýčkat, může si udělat radost vou-

cherem do legendární Werichovy vily, kde 

naleznete příjemnou kavárnu pod značkou 

IF. Právě tam můžete lahodné zákusky a pe-

čivo z dílny paní Ivety ochutnat. A navíc si 

můžete posezení zpříjemnit výbornou 

kávou, čajem, sklenkou prosecca či 

champagne. 

Vše sladké. Dokonalý claim, který vystihuje 

tento jedinečný balíček. Voucher má hodnotu 

1.000 Kč. 

Vyvolávací cena: 800 Kč 

Hodnota daru: 1.499 Kč

Dárce: Iveta Fabešová

Voucher do Werichovy vily
a signovaná kuchařka „Vše sladké”

od Ivety Fabešové

číslo položky  1 CO BUDEME DRAŽIT...



Nechte se uhranout cirkusovým uměním. 

Oceňovaný novocirkusový soubor Cirk La 

Putyka nabízí poukaz na dvě vstupenky na 

poslední uvedení jeho největšího a nej-

osobnějšího projektu Cesty.

Vstupenky na představení

Hodnota daru: 2.580 Kč | Dárce: Cirk La Putyka o.p.s. 

Cesty souboru Cirk La Putyka

Cirk La Putyka je český novocirkusový soubor. V jeho čele stojí principál Rosťa Novák ml. a 

společně s ním ho tvoří téměř stovka herců, tanečníků, akrobatů, hudebníků a dalších profe-

sionálů. Tvorba souboru je multižánrová a multikulturní. Za 13 let své existence Cirk La Putyka 

vytvořil více než 30 projektů, spolupracoval s více než 300 lidmi 25 národností, odehrál přes     

2 000 představení a navštívil 21 zemí. www.laputyka.cz

Těšit se můžete na více než 40 akrobatů, 

herců, tanečníků a hudebníků, kteří spolu-

vytvářejí Cirk La Putyka, a to z různých kou-

tů světa a napříč generacemi. Uvidíte ná-

ročná a dechberoucí čísla, klaunské výstu-

py i skupinové choreografie. Prožijete jedi-

nečné příběhy z historie samotného sou-

boru i někdejšího největšího evropského cirkusu direktora Karla Kludského.

POZOR, máme pro Vás hned 6 vstupenek. Voucher platí pro dvě osoby a dražit budeme 3 vouchery! 

Poukaz je platný na libovolný termín od 2. do 21. května 2023. Představení se koná v šapitó Azyl78 

na pražském Výstavišti.

Vyvolávací cena: 2.000 Kč / 2 vstupenky 

číslo položky  2 CO BUDEME DRAŽIT...



Krištof Kintera, narozen 1973, studoval      

v ateliéru Milana Knižáka na Akademii vý-

tvarných umění v Praze a následně v Am-

sterdamu. Byl 3x nominován na cenu Jindři-

cha Chalupeckého. Každoročně vystavuje     

v mnoha galeriích pro celém světě. Jedná se 

o jednoho z nejnadanějších umělců sou-

časného českého uměleckého světa a jeho 

dílo nechybí v žádné sbírce soukromých 

sběratelů i galerií.

Máme pro Vás signovaný obraz z roku 2001   

z kolekce The Elements s výstižným claimem 

"DI DO HLOUBKY!". Jedná se o jedinečné 

umělecké dílo nejen proto, že je to KINTERA, 

ale také proto, že se jedná sběratelskou ko-

lekci z roce 2001, jež si Krištof "šetří" ve svém 

ateliéru na zvláštní příležitosti. Navíc se 

takto tématicky zaměřené tvorbě již takřka 

nevěnuje. 

Rozměry : 50 x 35 cm  

Dárce: Krištof Kintera

Hodnota daru: 28.000 Kč

Doplňte svou uměleckou sbírku jedinečným 

dílem, které je už nyní ikonické a nezapo-

menutelné, stejně jako jeho autor. di do 

hloubky!

Vyvolávací cena: 20.000 Kč 

Signované dílo od Krištofa Kintery
jednoho z našich nejslavnějších umělců

číslo položky  3 CO BUDEME DRAŽIT...



Skinners Comfort 2.0
dle vlastního výběru

Objevte kouzlo obuvi, která respektuje tvar 

chodidla, umožňuje pohyb bez zbytečných 

omezení a dopřává tak svobodu a radost      

z pohybu.

Objevte minimalistický tvar Skinners, jež 

kombinují pohodlí ponožek a ochranu obu-

vi. S perforovanou stélkou, polymerovou po-

drážkou s dlouhou životností a funkčními 

vlákny jde o obuv navrženou tak, aby s vámi 

držela krok při každém dobrodružství. Jsou 

skladné, snadno se vyperou v pračce a chů-

ze v nich Vás bude bavit.

Vyvolávací cena: 900 Kč 

Hodnota daru: 1.450 Kč

Navíc, se mohou pyšnit mnoha oceněními, 

např. prestižním Red Dot Design Award.

Dárce: Skinners Technologies

POZOR, máme pro Vás dva vouchery a můžete 

tak udělat radost nejen sobě, ale i někomu 

blízkému. 

číslo položky  4 CO BUDEME DRAŽIT...



„Cílem celého projektu je předat zkušenosti, 

které jsem měla možnost za roky ve vrcho-

lovém sportu posbírat, mladší volejbalové 

generaci. Věřím totiž, že je vždy jednodušší   

a rozhodně efektivnější načerpat zkušenosti 

od někoho, kdo se v oblasti dlouhodobě po-

hybuje, než si vše zkoušet sám.”

Markéta Nausch-Sluková

Markéta Nausch-Sluková, trojnásobná 

česká olympionička a profesionální hráčka 

plážového volejbalu. Uplynulých 13 let hrála 

v absolutní světové špičce, na elitních tur-

najích Světového poháru získala 12 medailí, 

z toho šest zlatých. Máte možnosti zažít na 

vlastní kůži projekt "Makej s Maki", jež Vám 

přináší možnost vyzkoušet si profesionální 

trénink pod Markétiným vedením.

Vyražte na písek s naší nejlepší českou plážo-

vou volejbalistkou a potrénujte pod jejím vede-

ním, abyste v létě na pláži zářili jako 

profesionální hráč/ka. 

Vyvolávací cena: 6.000 Kč

Hodnota daru: 8.000 Kč

Dárce: Markéta

Nausch-Sluková 

Beach volejbalový trénink pod vedením

nejlepší české plážové volejbalistky

Markéty Nausch-Slukové

číslo položky  5 CO BUDEME DRAŽIT...



Dodo je vyroben odolného polyethylenu, díky 

čemuž vydrží i hrubší zacházení nebo venkovní 

použití. Máme pro Vás ptáčka Dodo ve žluté 

barvě. 

Milujete design, máte doma dítko a hledáte 

ideálního domácího mazlíčka? Máme pro 

Vás skvělý tip! Představujeme Vám dětskou 

stoličku Dodo, jež svým tvarem připomíná 

kachnu a díky zaoblené spodní hraně se na 

ní dá houpat.

Tento designový skvost, jež si Vaše děti spo-

lehlivě zamilují, navrhl designér Oiva Toikka 

pro italskou značku Magis v roce 2009. Ať už 

bude Dodo bydlet v dětském či obývacím 

pokoji, věřte, že se bude jednat o pravý in-

teriérový soliér, jež ocení nejen milovníci 

designu. 

Vyvolávací cena: 4.000 Kč 

Dárce: KONSEPTI

Hodnota daru: 5.348 Kč

Ikonický Dodo
z dómu italského designu Magis

číslo položky  6 CO BUDEME DRAŽIT...



Luxusní hedvábný šátek GUCCI
v dárkovém balení

Dárce: Daniela Býmová

Hodnota daru: 11.150 Kč

Módní dům a značku Gucci netřeba před-

stavovat. Eklektické, současné, romantické – 

produkty Gucci představují vrchol italského 

řemesla a jsou nepřekonatelné svou kva-

litou a smyslem pro detail. Šátek ze 100% 

BIO hedvábí s ikonickým vzorem GG je dopl-

něn zlatými „včelkami". Tento zdobný prvek 

byl poprvé představen na kolekci v 70. 

letech. Zde je aplikován velice jemně, avšak 

díky zlatému tónu dodá šátku ojedinělý 

look. Tento módní doplněk Vám nesmí chy-

bět. Gucci klade důraz na individualitu a se-

bevyjádření jedince, a proto má šátek vše-

stranné využití. Můžete jej uvázat kolem 

krku, ale třeba jím doplnit kabelku, skvěle se 

hodí jako ozdoba do vlasů či pásek, anebo jej 

můžete uvázat jako top.

Nádherný design, jež se hodí ke každému 

outfitu. 100% BIO hedvábí. Ručně zapravené 

okraje.

Rozměry 90 x 90 cm.  

Vyvolávací cena: 7.000 Kč 

číslo položky  7 CO BUDEME DRAŽIT...



Hodnota daru: 7.000 Kč

Dárce: GRUND RESORT Golf & Ski

Vyvolávací cena: 5.000 Kč 

Užijte si víkendový pobyt, začnete den s lahod-

nou snídaní a v rámci voucheru můžete kdy-

koliv navštívit i wellness.

Načerpejte klid a energii kouzelných 

Krkonoš. V Mladých Bukách, kde se desig-

nem protkaný hotel Grund Resort nachází, 

se můžete těšit na luxusní ubytování, výbor-

nou kuchyni, rodinnou atmosféru, snové 

wellness a především, pobyt si užijete v zimě 

i v létě. V zimě můžete rovnou u hotelu na-

skočit do stopy pro běžkaře či vyrazit na 

svah, jež sousedí s hotelem. Léto zase přeje 

golfu, neboť má resort vlastní 18jamkové 

hřiště, ale i romantickým toulkám na kole či 

pěšky po svých, třeba na legendární Hrá-

deček.

Víkendový pobyt pro dvě osoby
v ****hotelu Grund Resort v Krkonoších 

číslo položky  8 CO BUDEME DRAŽIT...



Dámské elegantní hodinky

PRIM Klasik 36Q

Klasické společenské hodinky PRIM Klasik 

se hodí pro každou příležitost. Jednoduchý, 

čistý design umožňuje univerzální využití. 

Na stříbrném číselníku zaujmou na první 

pohled reliéfní indexy, které plasticky 

vystupují nad povrch. Pouzdro z nerezové 

oceli je leštěno-broušené.

Udělejte radost sobě či obdarujte své blízké 

nádhernými dámskými hodinkami českého 

výrobce PRIM.

Hodnota daru: 12.500 Kč

Dárce: GRUND a.s.

Vyvolávací cena: 8.000 Kč 

Model PRIM Klasik je osazen kvalitním 

švýcarským quartzovým strojkem. Pouzdro 

je, stejně jako u všech našich náramkových 

hodinek PRIM, vyrobeno v Novém Městě 

nad Metují precizní metodou třískového 

obrábění. 

DOMOV S DOTYKEM DESIGNU

 číslo položky  9 CO BUDEME DRAŽIT...



Ledaig 1996 je jednosladová (single malt) 

whisky destilována v roce 1996 v palírně To-

bermory (zaštiťuje značku Ledaig) na ostro-

vě Mull. V barvě světle nazlátlá s vůní vyzrá-

lého masa a nádechem zelených oliv. Chuť 

pak přechází do nakouřené až po červené 

ovoce a pomerančovou kůru. Závěr je dlou-

hý s příjemnou dochutí tabáku.

Dopřejte si tento archivní kousek a užijte si 

degustaci, ideálně v pokojové teplotě. Neboť 

jak radí odborníci, whisky se pije zásadně 

bez ledu.

Dárce: Jiří Grund

Hodnota daru: 3.999 Kč

Pořiďte si k této lahodné whisky také karafu     

a skleničky Rückl, i ty totiž najdete v našem 

aukčním katalogu! 

Vyvolávací cena: 2.500 Kč 

SKOTSKÁ WHISKY LEDAIG
archivní 18letá, z limitované kolekce

číslo položky  10 CO BUDEME DRAŽIT...



Hodnota daru: 46.800 Kč

Dárce: BISAKU

Každý šperk, který s láskou vyrobíme v na-

šem zlatnickém ateliéru BISAKU, se stává 

symbolem důležité životní události našich 

zákazníků. Už téměř 30 let se specializujeme 

na design a výrobu svatebních prstenů a dia-

mantových šperků s drahokamy.

Prsten CHLOÉ pochází z autorské kolekce zla-

tých šperků Bisaku v organických tvarech 

METAMORPHOSE, které respektují původní 

brus vybraných kamenů. Prsten CHLOÉ je vyro-

ben z 18ti karátového zlata a vyniká úchvatnou 

jasně zelenou barvou chryzoprasu, který již      

v antické době symbolizoval nadpozemskou 

lásku a byl ctěn jako Venušin kámen. Vy máte 

jedinečnou šanci tento designový prsten získat 

a pomoci krásné myšlence nadačního fondu 

Cesta Talentu. 

Ruční práce na každém šperku se u nás 

snoubí s nejmodernějšími zlatnickými tech-

nologiemi.  Jsme blázni do detailů a spoko-

jíme se pouze s dokonale zhotoveným 

šperkem. Naše prodejny najdete v Praze, 

Brně, Ostravě, Bratislavě a ve Vídni.

Vyvolávací cena: 30.000 Kč 

Prsten CHLOÉ z 18ti karátového zlata
se vzácným drahokamem symbolizujícím

nadpozemskou lásku

číslo položky  11 CO BUDEME DRAŽIT...



Vyvolávací cena: 5.000 Kč 

Dárce: Asten Hotels

Váš pobyt doladíte v restauraci Soyka, kde mů-

žete ochutnat tradiční Českou gastronomii       

v moderním provedení, skvělé pivo a speciality 

připravené na unikátním grilu na dřevěném 

uhlí. 

Sojka je strážcem lesa a patří k příběhům Kr-

konoš více než cokoliv jiného. Po jejím vzoru 

jsme se rozhodli i my být strážci Vaší pohody, 

relaxace a dobrého jídla. Vítejte v hotelu 

Soyka, hotelu, který pro Vás stvořily a provo-

zují Asten Hotels. V rámci voucheru můžete 

neomezeně navštěvovat i jedinečné ANCHE 

spa, které Vám navodí pocit pohody, pohladí 

Vaše smysly a Vy si můžete užívat dokonalé 

uvolnění a odpočinek.  

Hodnota daru: 7.000 Kč

www.astenhotels.com

Romantický pobyt
pro dvě osoby na dvě noci v butikovém hotelu

Soyka ve Špinlerově Mlýně

číslo položky  12 CO BUDEME DRAŽIT...



„Srdečně Vás zvu na prohlídku kostela sv. 

Mikuláše na Staroměstském náměstí. Ráda 

Vás provedu místy, kam se běžně v kostele 

nedostanete. Výklad pojmeme odlehčeně, 

ale i prakticky, abyste si uměli představit mi-

nulost i přítomnost chrámového života. 

Těším se!" Martina Viktorie Kopecká.

Martina Viktorie Kopecká, farářka Církve 

československé husitské, vystudovala 

psychologii a speciální pedagogiku. Zastu-

puje svou církev ve Světové radě církví 

(World Council of Churces) a předsedá je-

dnomu z jejích poradních orgánů (ECHOS). 

Inspirativní žena, jež se protančila do finále 

soutěže Stardance a svými názory zaujala     

i samotného papeže Františka.

Vyvolávací cena: 10.000 Kč 

Hodnota daru: 20.000 Kč

Ať už před, nebo po setkání s a úžasnou farář-

kou Martinou Viktorií se můžete začít do knihy 

Deník farářky, jež Martina Viktorie signovala    

a doplnila srdečným věnováním.

Dárce: Martina Viktorie

Kopecká 

Komentovaná prohlídka kostela v doprovodu

farářky Martiny Viktorie Kopecké
a signovaná kniha Deník farářky 

číslo položky  13 CO BUDEME DRAŽIT...



číslo položky 14

Dámské elegantní hodinky

PRIM Klasik 36Q

Udělejte radost sobě či obdarujte své blízké 

nádhernými dámskými hodinkami českého 

výrobce PRIM.

Dárce: GRUND a.s.

Vyvolávací cena: 8.000 Kč 

Model PRIM Klasik je osazen kvalitním 

švýcarským quartzovým strojkem. Pouzdro 

je, stejně jako u všech našich náramkových 

hodinek PRIM, vyrobeno v Novém Městě 

nad Metují precizní metodou třískového 

obrábění. 

Hodnota daru: 12.500 Kč

Klasické společenské hodinky PRIM Klasik 

se hodí pro každou příležitost. Jednoduchý, 

čistý design umožňuje univerzální využití. 

Na stříbrném číselníku zaujmou na první 

pohled reliéfní indexy, které plasticky 

vystupují nad povrch. Pouzdro z nerezové 

oceli je leštěno-broušené.

DOMOV S DOTYKEM DESIGNU

CO BUDEME DRAŽIT...



Zažijte jedinečný zážitek v podobě přespání 

v loveckém srubu Správy KRNAP v srdci 

Krkonoš. Vašim společníkem a průvodcem 

na tomto jedinečném pobytu bude osobně 

ředitel Správy KRNAP Robin Böhnisch. On, 

jako místní rodák a přírodovědec, má o míst-

ní fauně a floře hluboké znalosti a provede 

Vás místní magickou přírodou a neznámými 

zákoutími. A aby byl zážitek opravdu auten-

tický, pan Böhnisch Vám po výletě připraví 

domácí kyselo.

Prožijte romantický pobyt jako za starých časů 

a nezapomeňte si přibalit něco na zub.

Vyvolávací cena: 5.000 Kč 

Hodnota daru: Nevyčíslitelná

Dárce: Robin Böhnisch

Nezapomenutelný zážitek
v loveckém srubu v srdci Krkonoš

pro dvě osoby 

číslo položky  15 CO BUDEME DRAŽIT...



Ručně broušená křišťálová karafa
na whisky a dvě skleničky Maria Theresa

Rückl je synonymem prvotřídního brou-

šeného křišťálu od roku 1846. Tradice tavení 

skla a prověřené sklářské postupy se však     

v rodině předávají z generace na generaci již 

po tři sta let.

Poznejte kolekci Maria Theresa z ikonické 

řady Rückl Heritage. Podmaňte si duch do-

by... Kolekce odrážející ženskou křehkost i sí-

lu v elegantním ručním brusu. Načesané pa-

ruky, cinkání křišťálu o křišťál, šustění nadý-

chaných sukní a zvonivý smích dvorních 

dam. Křehká síla panovnice, která stojí pe-

vně v čele celé monarchie.

Dopřejte si křišťálový designový set, jež se 

stane solitérem minimalistického i zdob-

ného interiéru, ať už se jedná o kancelář či 

obývací pokoj. 

Hodnota daru: 7.118 Kč

V aukci si můžete udělat radost i archivní 

whisky a doma se hned pustit do degustace.  

Dárce: Rückl

Vyvolávací cena: 5.000 Kč 

číslo položky  16 CO BUDEME DRAŽIT...



Desetichodové degustační menu
s vinným párováním pro dvě osoby

v restauraci Field 

Dárce: Restaurace Field

Hodnota daru: 11.800 Kč

Dobré jídlo se stalo v posledních letech 

novou kulturní disciplínou. A jestliže máte 

rádi zážitkovou kuchyni, musíte navštívit 

pražský Field! Zažijte jedinečný večer            

v restauraci Field šéfkuchaře Radka 

Kašpárka, která se může pyšnit Michelin-

skou hvězdou, jež dostala již po roce od své-

ho otevření. Návštěva Fieldu je nezapome-

nutelný zážitek. 

Ve Fieldu se nebojí dávat věcem volný průběh. 

Tvrdohlavá kuchyně šéfkuchaře Radka 

Kašpárka se pod nekonečně proměnlivým 

stropem může projevit ve svojí surové, 

nezkrášlené podobě. Sezónní menu neza-

krývají svůj přírodní původ – a někdy doslova 

návrat ke kořenům. Pole je základ. Vše ostatní 

je otevřené.

Vyvolávací cena: 7.500 Kč 

číslo položky  17 CO BUDEME DRAŽIT...



Hodnota daru: 8.000 Kč

studio Everbay

Inspirovaní především přirozenými momen-

ty se Zuzana a Martin Šlechtovi ze studia 

Everbay snaží skloubit dokumentární přís-

tup s elegantním, nadčasovým vyzněním 

fotografií. Zaměřují se především na umě-

lecké zachycení svateb v Čechách i ve světě, 

za svou práci získali několik mezinárodních 

ocenění a o své práci přednáší na prestižních 

konferencích, a tyto zkušenosti uplatňují 

také v rodinné fotografii.

Vyvolávací cena: 5.000 Kč 

Toto fotografické setkání je perfektní příle-

žitostí třeba k oslavě výjimečných životních 

okamžiků, ať už jde o milníky narozenin, 

rodinné setkání, nebo jednoduše zachycení 

malých i velkých každodenních radostí a lásky 

ve vaší rodině. Focení trvá zhruba 2 hodiny      

a výsledkem je soubor 50 - 100 fotografií ve 

vysokém rozlišení, pečlivě upravených tak, aby 

odrážely jedinečný charakter setkání. Zachyťte 

nadčasové okamžiky se svými blízkými.

Dárce: Zuzana a Martin Šlechtovi,

Jedinečný fotografický zážitek,
jež uchová vzpomínky Vaší rodiny

pro další generace

číslo položky  18 CO BUDEME DRAŽIT...



Na stěnu s nejlepším českým lezcem

Adamem Ondrou

Vyvolávací cena: 10.000 Kč 

„Žiju, abych lezl, lezu, abych žil.”

Vedle závodního lezení se Adam věnuje také 

sportovnímu lezení na skalách. Ve svých 30 

letech přelezl více cest obtížnosti 9a a vyšší 

než kdokoli na světě (více jak 200 cest 

obtížnosti 5.14d nebo vyšší). Na podzim 

2016 uskutečnil úspěšný volný přelez Dawn 

Wall ve velmi krátkém čase 8 dní. O rok 

později posunul hranice sportovního lezení, 

když přelezl nejtěžší cestu světa Silence        

a zavedl tak nový stupeň obtížnosti 9c. 

Dárce: Adam Ondra

Adam Ondra začal lézt už ve třech letech     

a od osmi let začal zdolávat náročné stupně 

obtížnosti.

Hodnota daru: 20.000 Kč

Máme pro Vás neodolatelný zážitek. Adam se 

Vám bude osobně věnovat, zasvětí Vás do tajů 

lezení  a nasdílí s Vámi své osobní zkušenosti 

na Adamově oblíbené stěně v Brně. 

Na kontě má 18 zlatých medailí ze závodů po 

celém světě, 5 zlatých z Mistrovství světa      

a mnoho dalších stříbrných a bronzových 

medailí.

Foto © Adam Ondra

Autor: Petr Chodura

Foto © Adam Ondra

Autor: Petr Chodura

CO BUDEME DRAŽIT...číslo položky  19



Hodnota daru: 3.197 Kč

Trafo Gallery je soukromá výstavní síň, jejíž 

cílem je vystavovat výrazné umělce nejen     

z generace svých zakladatelů. U zrodu dnes 

již bývalé Trafačky stál Jan Kaláb, Jakub 

Nepraš, Michal Cimala a Blanka Čermáková, 

kteří od konce roku 2006 dodnes společně 

utvářejí výstavní program. Ve spolupráci       

s předními českými kurátory (Otto M. Urban, 

Petr Vaňous, Radek Wohlmuth, Jan Kudrna   

a dalších) a českými i zahraničními umělci 

připravuje Trafo Gallery šest výstav ročně, ke 

kterým vydává dvojjazyčné výpravné publi-

kace. A my pro Vás máme úžasnou aukční 

položku a ne jednu, ale rovnou šest. 6 knih, 6 

umělců. Knih, které by Vám neměly chybět.

Doplňte svou knihovnu o kolekci kurátorsky 

vybraných uměleckých publikací. Silvie Krivoší-

ková. Tono Stano. František Matoušek. Zbyněk 

Sedlecký. Daniel Balabán. Michael Rittstein.

Vyvolávací cena: 2.000 Kč 

Dárce: Trafo Gallery

Sada šesti kurátorsky vybraných

uměleckých publikací 

CO BUDEME DRAŽIT...číslo položky  20



Plnicí pero bylo navrženo designérem 

Marcem Newsonem. Jeden z nejznámějších 

návrhářů moderní doby vystudoval obor 

šperkařství a sochařství, jeho přesah je však 

mnohem větší .  Padesáti letý umělec 

navrhuje pro nábytkářské značky jako jsou 

Vitra nebo Cappellini. Svou invenci a talent 

věnoval i hodinám Atmos od Jaeger-

LeCoultre nebo právě peru Montblanc, 

které do aukce věnovala společnost 

Carollinum. Pero M Fountain Pen má tělo a 

víčko z černé pryskyřice, klip plátovaný 

platinou a ručně vyrobený hrot potažený 

14karátový zlatem. Zajímavostí je magnetic-

ké zavírání pera. Je baleno v dárkovém čtver-

covém s logem Montblanc.  

Vyvolávací cena: 13.000 Kč  

Hodnota daru: 17.200 Kč

Rodinná a ryze česká společnost Carollinum je 

lídrem v prodeji luxusních hodinek a doplňků 

již šestadvacet let. Její majitelkou je podnikatel-

ka Tamara Kotvalová. Carollinum provozuje 

čtyři butiky v pražské Pařížské ulici. Jediný 

značkový butik Rolex v ČR, butik exkluzivní 

značky Patek Philippe a od roku 2021 i butik 

Breitling. Vlajkovou lodí společnosti je multi-

brandový butik Carollinum.

Dárce: CAROLLINUM s.r.o.

Luxusní pero Montblanc
s hrotem potaženým 14karátový zlatem

v dárkovém boxu

CO BUDEME DRAŽIT...číslo položky  21



Roční membership
do jógového studia Yoga Movement

Máme pro Vás úžasný dar - roční membership 

do toho jógového ráje, díky němuž máte neo-

mezené vstupy na všechny lekce. 

Yoga Movement Vám nabízí prostor, ve 

kterém se budete cítit skvěle nejen díky józe. 

Proto zde najdete pohodlnou lounge zónu, 

vždy teplý bylinkový čaj nebo čistou vodu, 

eco jóga-matky, které nekloužou ani při 

dynamické lekci a prostorné zázemí v šat-

nách. Zavřete se sebou dveře rušného měs-

ta a čerpejte klidnou energii celého studia.

Yoga Movement, pražské studio inspiro-

vané boutiqovými studii v Jihovýchodní Asii, 

kde si cítí skvěle všichni, kteří hledají prostor 

pro svou jógovou praxi, ať už s ní začínají 

nebo ji chtějí posunout dál.

Hodnota daru: 21.600 Kč

Vyvolávací cena: 15.000 Kč 

Dárce: Yoga Movement

CO BUDEME DRAŽIT...číslo položky  22



Zamilujte se do moderního designového 

objektu, který v sobě nese stopu tradiční české 

sklářské historie.

Velikost: Big. 

Barva: kouřově šedá. 

Rozměry: Ø 18.5 cm x výška 23 cm 

Michaela a Jakub, designéři, jež vdechli život 

DECHEM studiu. Tvoří vlastní kolekce, 

spolu-pracují s galeriemi, navrhují luxusní 

rezidenční objekty a mohou se pyšnit 

mnoha prestižními oceněními. Jejich scho-

pnost uchopit tradiční sklářské techniky, jež 

kombinují s moderními a unikátními tech-

nologiemi, vytváří jednoduše špičkový 

design. Váza Bandaska, ručně DECHEM fou-

kaná do formy z bukového dřeva s bare-

vným přechodem ve skle se stane pravým 

solitérem, ať už ji umístíte do kanceláře či 

obývacího pokoje. 

Hodnota daru: 5.750 Kč

Dárce: DECHEM studio

Vyvolávací cena: 4.000 Kč 

Ručně foukaná designová váza

Bandaska od studia DECHEM

CO BUDEME DRAŽIT...číslo položky  23



Signovaný golfový balíček
od nejúspěšnější české profesionální

golfistky Kláry Davidson Spilkové

Dárce: Klára Davidson Spilková

Vyvolávací cena: 8. 000 Kč 

Hodnota daru: 20. 000 Kč

Klára Davidson Spilková je nejúspěšnější 

golfovou hráčkou České republiky. Svou pro-

fesionální kariéru odstartovala v 16 letech, 

kdy se stala nejmladší hráčkou historie, 

která se kvalifikovala na Ladies European 

Tour. Na svém kontě má dvě vítězství na 

Ladies European Tour (2017, 2022), dvě 

účasti na Olympijských hrách (2016, 2021)    

a tři roky působení na nejprestižnější tour 

světa LPGA v USA. V roce 2022 působila v Če-

chách i na světových tour současně LET, 

EPSON a LPGA. Několik let po sobě přebírala 

cenu za nejlepší českou profesionální hráč-

ku. 

Máme pro Vás vzácné sběratelské kousky. 

Balíček obsahuje: růžové golfové triko Kláry 

Bogner s podpisem, podepsaný cover na 

Yardage book ze Saudské arábie - z turnaje LET 

a krabičku 3 podepsaných golfových míčků 

Titleist. 

CO BUDEME DRAŽIT...číslo položky  24



Roční patronát Mějte svoji hlavu
s Vinařstvím LAHOFER

Prožijte jedinečný vinařský zážitek. Mějte 

svoji hlavu je projekt, díky němuž se z Vás 

stane opravdový vinař.

Adoptujte si vinný keř – hlavu révy vinné na 

Znojemsku a staňte se patronem kousku 

vinohradu v malebné části viniční tratě 

Lampelberg. Zajeďte třikrát ročně přímo do 

vinice, starejte se o svoji hlavu, podílejte se 

na výrobě vína a poznejte, jak chutná práce 

vinaře a objevujte její krásy.  

Zažijte úžasný zážitek, "vypěstujte" si svou 

vlastní lahev vína a krůček po krůčku objevujte 

taje vinařství, které si zamiloval i moderátor    

a herec Marek Eben či módní návrhářka Beata 

Rajská. 

Vyvolávací cena: 3.000 Kč 

Dárce: Vinařství LAHOFER, a.s. 

Hodnota daru: 3. 990 Kč

CO BUDEME DRAŽIT...číslo položky  25



Dva Festival Passy a ikonické dárky
z 57. MFF Karlovy Vary 

International Film Festival

Vyvolávací cena: 3.000 Kč 

Hodnota daru: 5.000 Kč

Dárce: 57th Karlovy Vary

Kdo by nemiloval Mezinárodní filmový 

festival v Karlových Varech! Máme pro Vás 

2 Festival Passy, jež platí po celou dobu 

konání festivalu, a jedinečné festivalové 

upomínkové předměty s vizuálem letošního 

ročníku. Díky Festival Passům se můžete 

denně zdarma dostat na různé filmy, máte 

přístup na tiskové konference, vstup na 

KVIFF Talks a další jedinečné výhody.   

Jedinečný balíček plný ikonických předmětů      

s vizuálem letošního ročníku a především         

2 Festival Passy Vám budou předány přímo      

v Karlových Varech po zahájení legendárního 

filmového festivalu.

CO BUDEME DRAŽIT...číslo položky  26



O NADAČNÍM FONDU CESTA TALENTU



VIZE
Náš nadační fond adresně a transparentně pomáhá dětem a dospívajícím

s talentem, který kvůli okolnostem nemohou rozvíjet, přičemž jsou z pohledu

sociálního systému �nančně bezproblémoví. Pomáháme talentovaným,

těm co o něco usilují.

POSLÁNÍ
Posláním je pomoc tomu, kdo chce změnit svůj život, je ochoten pro to něco

udělat a změnit tím svět k lepšímu.

KOMU POMÁHÁME
Pomáháme běžným českým rodinám a jejich dětem.



Z CELÉHO SRDCE DĚKUJEME NAŠIM ÚŽASNÝM PARTNERŮM, KTEŘÍ SE

ROZHODLI SVÝM DAREM PODPOŘIT TALENTOVANÉ DĚTI:

A TAKÉ Z CELÉHO SRDCE DĚKUJEME DRAŽITELŮM, KTEŘÍ SE ROZHODLI

SVÝM "PŘÍHOZEM" PLNIT SNY TALENTOVANÝCH DĚTÍ!

NADAČNÍ FOND CESTA TALENTU

Krištov Kintera

Daniela Býmová Jiří Grund

Markéta Nausch-Sluková

DOMOV S DOTYKEM DESIGNU

Martina Viktorie Kopecká  Robin Böhnisch

Adam Ondra

Klára Davidson Spilková

57th Karlovy Vary

International

Film Festival



SPECIÁLNÍ PODĚKOVÁNÍ PATŘÍ ALENĚ VALENTOVÉ,

ZA JEJÍ TRPĚLIVÉ ZPRACOVÁNÍ VŠECH GRAFICKÝCH MATERIÁLŮ

A DLOUHOLETOU NEZIŠTNOU SPOLUPRÁCI

S NADAČNÍM FONDEM CESTA TALENTU.

Alena Valentová

grafička, designérka, malířka

www.instagram.com/alena.wetterova/



AUKCI POŘÁDÁ

CESTA TALENTU, nadační fond

Kalná Voda 5

542 23 Mladé Buky

IČO: 039 09 573

Spisová složka: N 386

Ing. Eva Grund

Předsedkyně správní rady

Tel.: (+420) 777 930 700

E-mail: eva@cestatalentu.cz


